
附件2：

清理整顿人力资源市场秩序专项执法行动情况

填报单位：

	
	
	检

查

户

次
	违反就业管理相关规定的行政违法案件
	处理情况

	
	
	
	合

计
	未经许可和登记擅自从事职业中介活动
	发布（提供）虚假就业信息
	发布（提供）的就业信息中含有歧视性内容
	扣押劳动者居民身份证和其他证件或者向劳动者收取押金
	扣押被录用人员居民身份证和其他证件或者以担保或其他名义向劳动者收取财物
	哄抬或操作人力资源市场价格
	以职业中介或招用人员为名牟取不正当利益或者进行其他违法活动
	责

令

改

正
	责令退赔劳动者中介服务费、押金或其他费用
	罚款
	没收违法所得
	移送司法机关追究责任

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件数
	金额
	
	

	
	
	户
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	万元
	件
	万元
	万元
	件

	甲栏
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	合计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	未经许可和登记擅自从事职业中介活动的组织或个人
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人力资源服务机构
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	用人单位
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.参加专项行动人员，其中人力资源社会保障部门    人次；市场监管部门      人次；其他有关部门  人次。

2.发布（提供）与新冠肺炎疫情相关的歧视性就业信息    件。

3.未经许可擅自从事劳务派遣业务    件。

4.未经备案从事其他经营性人力资源服务业务   件。

5.其他处理处罚情况：关闭非法职业介绍活动  件，没收违法所得  万元，吊销或撤销许可证  件，吊销营业执照 件。


单位负责人签章：          处（科）负责人签章：      填报人签章：                                         填报日期：2020年  月 日

